
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Т САР АР  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского 
поселения Красноярский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2019 год и на 
плановый период 2020-2021 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Положением о 
бюджетном процессе, Совет сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики 
Башкортостан р е ш и л :

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского 
поселения Красноярский сельсовет муниципального района 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2019 год и на 
плановый период 2020-2021 годов в зале заседаний администрации 
сельского поселения Красноярский сельсовет по адресу Республика 
Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новый Краснояр, ул. 
Российская, д. 29 на 14 декабря 2018 года. Начало в 15-00 часов.

2. Для организации и проведения публичных слушаний по 
вышеуказанному проекту создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Маруженко Михаил Анатольевич, председатель постоянной 

комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам;
Члены комиссии:
- Фомина Наталия Витальевна -  депутат Совета сельского поселения 

по избирательного округа № 1;
- Афанасьева Валентина Геннадьевна -  депутат Совета сельского 

поселения по избирательного округа № 7;
- Николаев Михаил Гаврилович -  депутат Совета сельского поселения 

по избирательному округу № 2.
Секретарь комиссии:
- Белова Наталия Петровна -  управляющий делами администрации 

сельского поселения.



3. Установить, что письменные предложения жителей сельского 
поселения Красноярский сельсовет по рассмотрению бюджета 
принимаются в течение 5 дней со дня его официального обнародования.

6. Настоящее решение обнародовать в порядке предусмотренном 
Уставом сельского поселения Красноярский сельсовет.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам 
(Маруженко М.А.).

Г лава сельского поселения 
Красноярский сельсовет 
муниципального района 
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан С.А. Белова

№ 37/271
с. Новый Краснояр

13 ноября 2018 года


